МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

МБОУ СОШ № 7

Краснодарский край,

Темрюкский район,

ст. Вышестеблиевская

«11» января  2023 г.
                                                Дата проведения

Начало: 14:10 час.
                               время

Присутствовало  3 (три)  человека.

1. Устинова Ирина Васильевна, паспорт: 0312 128216, выдан

10.09.2012 Отделом УФМС России по Краснодарскому краю в Темрюкском

районе;

2. Ченчик Евгения Дмитриевна, паспорт: 0319 077212 , выдан

26.10.2018 ГУ МВД России по Краснодарскому краю;

3. Мазурина Виктория Николаевна, паспорт: 0300 438473, выдан

01.09.2000 ОВД Темрюкского района, Краснодарского края.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней

общеобразовательной школе № 7 муниципального образования Темрюкский

район.

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи» слушали Устинову И.В., которая предложила создать первичное

отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей

и молодежи (далее – Движение) в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 7

муниципального образования Темрюкский район .

РЕШИЛИ: поддержать предложение Устиновой Ирины Васильевны

о создании первичного отделения Движения в Муниципальном бюджетном

2

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 7

муниципального образования Темрюкский район. Обратиться с данным

предложением в Региональное отделение Движения в Краснодарском крае.

Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан

Ченчик Евгению Дмитриевну, заместителя директора по воспитательной

работе и Мазурину Викторию Николаевну, советника директора по

воспитанию.

Участники голосования Мазурина Виктория Николаевна,

Устинова Ирина Васильевна,

Ченчик Евгения Дмитриевна

Результаты голосования:

«За» -  3 (100%); «Против» - 0 (0%); «Воздержались» - 0 (0%).

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись

1.
Устинова Ирина Васильевна

2.
Ченчик Евгения Дмитриевна

3.
Мазурина Виктория Николаевна

Председателю Совета регионального

отделения Общероссийского

общественно-государственного

движения детей и молодежи "Движение

первых" Краснодарского края

Евланову Денису Евгеньевичу

от Устиновой Ирины Васильевны,

директора Муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения средней

общеобразовательной школы № 7

муниципального образования

Темрюкский район, ИНН: 2352030480

Заявление

На основании решения инициативной группы, прошу создать

первичное отделение Движения в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школы № 7

муниципального образования Темрюкский район, находящейся по адресу:

Краснодарский край, Темрюкский район, ст. Вышестеблиевская, ул. Ленина,

100.

Протокол заседания инициативной группы от 11 января 2023 г. № 1 на 2 л.

«11» января 2023 г.                                      _____________  И.В. Устинова
                                                                                                                                        подпись